
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 63437552

Data publicarii	22.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.803,41 RON - 1.803,41 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta I417215 Prosoape pliate V, 2 straturi,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac BUC 4.10 200 820.00 WAVE2-PEACH Odorizant pisoar, Peach, 2 buc/set SET 25.70 8 205.60 600P Hartie igienica Mini Jumbo,2 straturi, celuloza, 120 m, 330 grame BUC 3.49 72 251.28 SANOB B Odorizant wc sano bon blue BUC 6.96 40 278.40 30718 RAPIDO curatare bai, 750gr BUC 8.98 6 53.88 30723 RAPIDO power gel, 4in1, pin, 800g BUC 6.56 6 39.36 0028 Detartrant, bidon 5L, "side profesional" BUC 22.17 2 44.34 0329 Lavete universale, 3buc/pac PAC 1.95 10 19.50 JDG11103 CIF Detergent pt mobilier 750ml BUC 18.21 5 91.05 9 349 1,803.41
